
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 495-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(а)геог

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(а)геог/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алексеева Эвелина Сергеевна 191 2

2. Балахонова Валерия Алексеевна 172

3. Белоусова Марина Алексеевна 200

4. Гизатуллина Светлана Альбертовна 199 3

5. Дозоров Юрий Александрович 171

6. Камышева Гульнара Галиулловна 215

7. Ким Ольга Игоревна 193

8. Кузнецова Ирина Сергеевна 183 3

9. Латынцева Екатерина Павловна 195

10. Магомадова Диана Ильясовна 171

11. Никишанова Кристина Александровна 179

12. Панферов Алексей Борисович 195 2

13. Позднякова Светлана Сергеевна 178

14. Понина Милена Александровна 214

15. Хильгияева Анастасия Андреевна 201

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 496-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):21.05.02  Прикладная геология

Конкурсная группа: Прикладная геология/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абдулгамидов Имам Байрамбекович 180

2. Ананьев Дмитрий Геннадиевич 177

3. Аникин Дмитрий Сергеевич 160 3

4. Березкина Анна Сергеевна 164 2

5. Головина Алёна Сергеевна 198

6. Карабегов Равиль Карабегович 166

7. Кублицкий Александр Владимирович 158

8. Ловягин Даниил Владиславович 178

9. Мухалане Илья Константинович 184

10. Пивоваров Алексей Дмитриевич 180

11. Проничкин Владимир Сергеевич 157

12. Пчёлкин Андрей Александрович 155

13. Рахимкулова Карина Максутовна 157

14. Рыбаков Николай Игоревич 176

15. Сапаргалиев Радмир Анварович 161

16. Соломонюк Светлана Витальевна 168



СОГЛАСОВАНО:

17. Томилин Максим Вячеславович 167 3

18. Троненко Сергей Юрьевич 161 3

19. Фомин Анатолий Николаевич 184

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 497-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):09.03.03  Прикладная информатика

Конкурсная группа:

Прикладная 

информатика/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ахрамович Ольга Владимировна 185

2. Волков Марк Александрович 165

3. Жилинская Екатерина Владимировна 218

4. Кабалов Влад Александрович 151

5. Казьмина Анастасия Александровна 157

6. Кузнецов Роман Игоревич 187 3

7. Кулипанов Александр Сергеевич 168 2

8. Свинцов Никита Алексеевич 161

9. Седов Андрей Михайлович 181

10. Сероглазов Иван Александрович 174

11. Чикулаева Елена Олеговна 230

12. Юдин Вадим Васильевич 223 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 498-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(а)мех

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(а)мех/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Александрова Анна Сергеевна 194

2. Голиков Денис Дмитриевич 196

3. Здорикова Елизавета Игоревна 203

4. Земцова Олеся Алексеевна 161

5. Зорин Илья Николаевич 158

6. Лебедев Егор Павлович 150

7. Левина Кристина Александровна 158

8. Лысова Евгения Александровна 141

9. Морозова Анна Александровна 193

10. Ситенова Карина Имангалиевна 174

11. Стасюк Алина Сергеевна 122

12. Толмачева Елена Олеговна 218 3

13. Шмараева Татьяна Александровна 128 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 499-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(а)физ

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(а)физ/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абрамов Андрей Александрович 137

2. Иванов Алексей Петрович 125

3. Коховец Ярослав Сергеевич 116

4. Левенштейн Екатерина Флоряновна 128

5. Мастридеев Владислав Денисович 148

6. Нагорная Анна Николаевна 138

7. Повстяной Сергей Александрович 136

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 500-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):09.03.03  Прикладная информатика-соц

Конкурсная группа:

Прикладная информатика-

соц/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ахетов Азамат Темирбулатович 199

2. Балашова Мария Александровна 198

3. Батаргалиев Аскар Максутович 195

4. Беляев Егор Александрович 149

5. Громыко Кирилл Юрьевич 180

6. Ларина Екатерина Владимировна 197

7. Мишин Артём Владимирович 150

8. Овчинников Константин Андреевич 197

9. Орлов Леонид Ильич 158

10. Хомицкий Иван Ильич 157

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 501-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):39.03.01  Социология

Конкурсная группа: Социология/Заочная/Бюджет

6. Тузниченко Никита Александрович 186

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Китаева Валерия Михайловна 213

2. Лаврентьева Анастасия Максимовна 214

3. Паршина Анастасия Алексеевна 220

10. Штемплин Алина Борисовна 193

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Полюдова Вероника Михайловна 221 3

5. Сыч Виктория Юрьевна 222 3

7. Усова Ульяна Николаевна 216

8. Фаизова Кадрия Валерьевна 210

9. Цепилова Анна Алексеевна 222



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 502-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):39.03.02  Социальная работа

Конкурсная группа: Социальная работа/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алексеев Андрей Вячеславович 180

2. Бабич Светлана Павловна 214

3. Васин Максим Алексеевич 186

4. Власова Ольга Сергеевна 182

5. Девяткина Анастасия Анатольевна 177

6. Джафаров Сахиль Сахибович 208 2

7. Зарипов Амридин Хусравович 193

8. Клименко Екатерина Вячеславовна 177

9. Макарчева Елена Сергеевна 182

10. Мирзеханова Муминат Басировна 177

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 503-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):09.03.04  Программная инженерия

Конкурсная группа: Программная инженерия/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Буряченко Денис Андреевич 239

2. Калита Данила Алексеевич 215

3. Козлов Георгий Константинович 216

4. Кулагин Александр Александрович 229

5. Помазанова Валентина Олеговна 219

6. Савонов Александр Владимирович 233

7. Смыслов Александр Александрович 233

8. Соколов Валентин Андреевич 213

9. Соловьев Евгений Александрович 242

10. Шамхалов Данила Евгеньевич 218

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 504-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-нач 

обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Басирова Дарина Альбековна 162

2. Богомолова Марина Андреевна 168

3. Бугреева Татьяна Сергеевна 149

4. Валетова Милена Руслановна 187

5. Великанова Мария Николаевна 151

6. Володина Татьяна Дмитриевна 186

7. Дергачева Алевтина Сергеевна 151 3

8. Зотова Дарья Владимировна 203

9. Ибравова Бурлият Рамазановна 154 3

10. Капленкова Дарья Александровна 188

11. Кирьянова Дарья Васильевна 160

12. Лозбякова Екатерина Анатольевна 174

13. Лосева Валерия Сергеевна 158

14. Сорокина Алина Вячеславовна 166

15. Суджаева Сабина Шамси Кызы 172

16. Трофимова Алина Александровна 159



СОГЛАСОВАНО:

17. Чиесова Альбина Равилевна 207 3

18. Шевченко Анна Андреевна 178

19. Яланская Анжелика Викторовна 190 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 505-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

дош обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-дош 

обр/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Вайскалиева Татьяна Геннадиевна 139

2. Жаркова Наталия Николаевна 197

3. Жидкова Анна Константиновна 147

4. Замарина Мария Александровна 173

5. Козлова Алина Вадимовна 170

6. Королева Снежана Игоревна 179 3

7. Лебедева Ольга Игоревна 149 5

8. Лызина Анастасия Алексеевна 167

9. Мишина Дарья Денисовна 145

10. Молдабаева Сабина Маликовна 143

11. Мухомедзянова Ксения Радиковна 144

12. Нургалиева Алия Сисинбаевна 168

13. Саакян Наира Ареновна 159

14. Сакау Фаинна Базарбаевна 162

15. Сотникова Надежда Игоревна 165

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 506-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-без 

жиз

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-без 

жиз/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бунина Екатерина Александровна 114

2. Калашник Анастасия Евгеньевна 131 3

3. Канифатова Людмила Михайловна 118

4. Кинсариева Алия Абдулаевна 119

5. Кирилова Мария Борисовна 114

6. Кискина Мария Сергеевна 134

7. Кудряшов Николай Евгеньевич 149

8. Лапшевский Артур Надимович 122

9. Лапшова Анна Александровна 137

10. Никитина Татьяна Сергеевна 114

11. Рахметова Алина Аскаровна 159

12. Ск Лутфиа Юсуфовна 150

13. Ульянова Алиса Вячеславовна 165

14. Хорева Юлия Викторовна 117 3

15. Шапиева Алина Табулдаевна 135 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 507-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих обр/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гуляева Кристина Дмитриевна 172

2. Давыдова Валерия Вячеславовна 181

3. Калинина Дарья Олеговна 193

4. Ковалёва Ангелина Анатольевна 180

5. Лукъянчикова Татьяна Александровна 201 3

6. Марченко Кристина Николаевна 186 3

7. Михайлин Максим Юрьевич 200

8. Никаноров Владимир Дмитриевич 198

9. Никифорова Екатерина Александровна 175

10. Руденко Мария Александровна 192

11. Сагаддинова Агнесса Рашидовна 172

12. Свистунова Дарья Андреевна 172

13. Тишкевич Виктория Георгиевна 172

14. Чабан Ирина Александровна 178

15. Чеботарев Николай Васильевич 203

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 508-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Виниченко Алина Александровна 192

2. Графкина Анастасия Николаевна 174

3. Ежова Алена Олеговна 178

4. Загреков Владимир Александрович 195

5. Иванова Анна Сергеевна 176

6. Котова Татьяна Андреевна 170

7. Нурсейтова Дина Германовна 162

8. Петрова Елизавета Сергеевна 181

9. Пчелкина Яна Александровна 189

10. Сахарова Кристина Юрьевна 170 3

11. Суворова Александра Анатольевна 170

12. Топильская Полина Владимировна 169

13. Тюклина Мария Николаевна 177

14. Уварова Дарья Игоревна 194 2

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 509-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-лог

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-лог/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аксёнова Светлана Леонидовна 213 3

2. Белоусова Алена Александровна 213

3. Далгатова Мадина Ясиньевна 199 3

4. Деревянченко Диана Александровна 184

5. Кожухарь Юлия Игоревна 181

6. Копытченко Наталья Сергеевна 182 3

7. Короткова Алена Викторовна 177

8. Лисицына Дарья Андреевна 181

9. Пучик Юлия Константиновна 179

10. Яковлева Анна Сергеевна 208

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 510-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-олигоф

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-олигоф/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Белоконь Владимир Андреевич 175 3

2. Гордеева Алина Игоревна 122

3. Горина Анжелика Викторовна 123

4. Горячева Алёна Борисовна 168 3

5. Дейханова Ираида Вугар Кызы 142

6. Забазнова Злата Дмитриевна 177

7. Меньшонкова Мария Сергеевна 162

8. Теплова Любовь Николаевна 152

9. Шишкина Анастасия Александровна 162 2

10. Шуваева Елизавета Николаевна 152 2

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 511-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-спец 

псих

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аникина Анна Ивановна 162

2. Ахмедова Тунзалла Этибаровна 162

3. Жданова Анастасия Ивановна 187

4. Змеева Рамиля Рашидовна 169

5. Колесникова Виктория Артемовна 197

6. Коротенко Екатерина Николаевна 152

7. Мажирина Виктория Павловна 175

8. Рябова Валерия Анатольевна 157

9. Умникова Дарья Павловна 162

10. Чиркина Владислава Сергеевна 175

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 512-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Варгин Михаил Дмитриевич 179 2

2. Вовк Максим Владиславович 174

3. Гудкова Ксения Алексеевна 194

4. Жумушева Ильнара Асланбековна 184

5. Зинзюк Мария Анатольевна 197

6. Игнатьева Екатерина Викторовна 216 3

7. Колчин Леонид Анатольевич 157

8. Кузина Аревик Алексеевна 165

9. Молоканова Дарья Александровна 164

10. Новикова Анна Ивановна 212 3

11. Пащенко Полина Романовна 152

12. Скрипник Виктория Витальевна 148

13. Смыков Николай Евгеньевич 155

14. Соколова Юлия Павловна 191

15. Турчина Виктория Сергеевна 196

16. Феоктистов Леонид Николаевич 167

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 513-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):43.03.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Апандиева Марьям Мовлетовна 160

2. Белова Анна Валерьевна 207

3. Бибарсов Мухамад Мукадясович 186

4. Зубкова Анна Сергеевна 184

5. Кутузова Юлия Владиславовна 205

6. Терновский Руслан Шамильевич 187

7. Турутова Анастасия Владимировна 209

8. Хохлова Ангелина Александровна 207

9. Царева Валерия Александровна 174 2

10. Шувалова Алина Ильинична 186

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 514-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):43.03.01  Сервис

Конкурсная группа: Сервис/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акимова Татьяна Сергеевна 203

2. Иманова Лина Мейрамовна 206

3. Левкова Влада Борисовна 203

4. Миткевич Анастасия Юрьевна 224 3

5. Остроумова Кристина Андреевна 198

6. Рогот Диана Николаевна 206

7. Сандул Алина Анатольевна 211

8. Седов Дмитрий Алексеевич 207

9. Сидоренко Татьяна Александровна 202

10. Созаев Азамат Эдуардович 205

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 515-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):49.03.01  Физическая культура

Конкурсная группа: Физическая культура/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аленин Денис Викторович 197

2. Артамонова Анастасия Михайловна 136 3

3. Панова Дарья Андреевна 176

4. Петросян Артур Мхитарович 174

5. Редкоусов Илья Дмитриевич 191

6. Сухоребрикова Анна Владимировна 206 3

7. Толкачев Юрий Витальевич 148

8. Хабдулказитов Андрей Султанович 129

9. Шумбалов Жандос Мухтарович 171 2

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 516-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

физк

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

физк/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аболов Мирам Алтынбекович 161

2. Василенко Ирина Павловна 183

3. Данкеева Юлия Олеговна 185 3

4. Дорохова Валерия Олеговна 171 2

5. Егоров Валентин Юрьевич 137 2

6. Живова Алина Алексеевна 147

7. Ивлева Виктория Владимировна 161

8. Илюшин Максим Михайлович 157

9. Кирсанов Иван Анатольевич 176

10. Кондратьева Александра Сергеевна 173 2

11. Королева Олеся Викторовна 163

12. Курбанов Батыр Экберович 175

13. Кутепова Елена Александровна 175

14. Негашев Юрий Владимирович 159 2

15. Омельченко Иван Владимирович 192

16. Перевязкин Михаил Александрович 195

17. Савельев Кирилл Константинович 150 2

18. Свинарчук Валерий Григорьевич 192 2

19. Семенова Эмили Александровна 196

20. Семьянинова Ангелина Сергеевна 152

21. Соколов Денис Сергеевич 174

22. Сумина Валентина Сергеевна 162 2



СОГЛАСОВАНО:

23. Суханов Сергей Дмитриевич 150

24. Терников Максим Сергеевич 186

25. Тютюнник Олеся Сергеевна 154 3

26. Щербина Анна Геннадьевна 191

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 517-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-отеч

Конкурсная группа: Филология-отеч/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бочарова Дарья Ивановна 223 5

2. Букина Анастасия Денисовна 220 4

3. Коровкин Сергей Андреевич 234

4. Купин Игорь Николаевич 229 4

5. Лазаренко Варвара Николаевна 256 4

6. Миронова Ксения Рустамовна 217 5

7. Перегудова Валерия Сергеевна 239 4

8. Ракшенко Лилия Виталиевна 216

9. Червенка Кристина Владиславовна 210

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 518-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Баткова Ульяна Дмитриевна 203 2

2. Нежникова Алина Андреевна 230

3. Перепелкина Ксения Дмитриевна 230

4. Савченко Алёна Алексеевна 199

5. Скворцова Анастасия Андреевна 194

6. Снеговая Катерина Дмитриевна 193

7. Страдымова Дарья Александровна 196

8. Хрунов Виталий Владиславович 195

9. Чистикина Анна Николаевна 270 3

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 519-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

фил

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

фил/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алпатов Артем Витальевич 207 3

2. Андрюхова Надежда Александровна 209 3

3. Анисимова Ксения Алексеевна 218 3

4. Бирюкова Арина Андреевна 219 4

5. Вернер Полина Игоревна 205 4

6. Гаврилова Юлия Игоревна 202 2

7. Головко Алина Валерьевна 196 3

8. Гребенщикова Наталия Сергеевна 206 3

9. Дроздова Дарья Алексеевна 194 2

10. Жукова Кристина Андреевна 204 7

11. Захарова Стефания Михайловна 234 4

12. Зеренинова Софья Михайловна 193 3

13. Короткова Кристина Евгеньевна 210

14. Лебедева Дарья Александровна 214

15. Матюшенко Валерия Сергеевна 208 2

16. Нечаева Дарья Владиславовна 198 4

17. Пальтина Полина Сергеевна 207 4

18. Патрина Анна Владимировна 231 3

19. Рахматулина Диана Джафаровна 207 3

20. Сахранова Софья Владимировна 199 3



СОГЛАСОВАНО:

21. Силкина Кристина Алексеевна 211 2

22. Слогаева Ксения Анатольевна 190 2

23. Штанке Мария Викторовна 220 2

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2019 г. г.Саратов № 520-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2019 г.

Форма обучения: Заочная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-муз

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

муз/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Белова Снежана Михайловна 172

2. Василенкова Виктория Олеговна 194 3

3. Гордеева Оксана Леонидовна 186 3

4. Закондаев Руслан Александрович 200

5. Зенов Антон Дмитриевич 178

6. Калюжная Александра Антоновна 195

7. Кашина Кристина Дмитриевна 229

17. Черняева Татьяна Сергеевна 166

8. Лемачко Анастасия Георгиевна 190 3

9. Максимова Екатерина Андреевна 172

10. Малышева Елизавета Викторовна 198 3

11. Матвейчук Марина Игоревна 178 3

12. Назарова Татьяна Юрьевна 214

13. Попова Виктория Сергеевна 200

14. Пригоровская Татьяна Николаевна 181

15. Соляник Аделина Александровна 197 3

16. Фурсова Надежда Александровна 213



СОГЛАСОВАНО:

18. Чичева Ксения Михайловна 242

19. Элерт Виктория Александровна 203

20. Ялфимов Даниил Александрович 198

И.о. ректора А.А. Короновский

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев


